
  

 

 

Zarządzenie Nr 122/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

 
                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok  

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r.              

poz. 379 i poz. 911) oraz  § 12 pkt 3 uchwały Nr XLVII/274/2013 Rady Miejskiej w Kępnie  

z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2014 rok, 

zarządza się co następuje :     

§ 1 

 

W uchwale Nr XLVII/274/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 grudnia 2013 roku                                              

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2014 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 1/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 stycznia 2014 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 6/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 10 stycznia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 12/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 stycznia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 13/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 stycznia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr XLIX/284/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 lutego 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 20/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LI/295/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 marca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 41/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 61/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 kwietnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 64/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 kwietnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LIII/309/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 15 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 72/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 75/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 77/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LIV/316/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 12 czerwca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

 



  

 

- uchwałą Nr LV/322/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 czerwca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 89/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 26 czerwca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 96/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 1 lipca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 110/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 lipca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 116/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 14 sierpnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  
- zarządzeniem Nr 117/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 20 sierpnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 119/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 sierpnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LVII/333/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 sierpnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

wprowadza się następującą zmianę : 

 

  

-    w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego    

      zarządzenia. 

 
  

 
                                                                 § 2 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził  J.Ciesielski 



  

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 122/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok 

  
                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany : 

 

1) w dziale 010 rozdział 01095: 

a) w ramach wydatków bieżących Funduszu Sołeckiego wsi Kierzno przesunięto kwotę   

400,00 zł z § 4300 do § 4210. Środki te przeznaczone będą na zakup materiałów 

niezbędnych do realizacji zadania pn. „Organizacja  imprezy integracyjnej dla 

mieszkańców sołectwa Kierzno”, 

b) w ramach wydatków bieżących Funduszu Sołeckiego wsi Osiny przesunięto kwotę   

152,00 zł z § 4210 do § 4430. Środki te przeznaczone będą na opłaty niezbędnych do 

realizacji zadania pn. „Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 

Osiny”, 

c) w ramach wydatków bieżących Funduszu Sołeckiego wsi Ostrówiec przesunięto kwotę   

2.000,00 zł z § 4210 do § 4300. Środki te przeznaczone będą na zakup usług 

niezbędnych do realizacji zadania pn. „Pobudzenie idei samorządowej wśród 

mieszkańców wsi Ostrówiec”, 

 

2) w dziale 700 rozdział 70005 przesunięto kwotę 10.000,00 zł z § 4590 do § 4260,                    

z przeznaczeniem na zakupy energii elektrycznej, 

 

3) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Hanulinie  w dziale 801 rozdział 80101 przesunięto 

kwotę 3.653,00 zł z § 4040 do § 4210, z przeznaczeniem na zakup laptopów do tablic 

interaktywnych, 

 

4) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Kierznie:  
a) w dziale 801 rozdział 80101 zmniejszono o łączną kwotę 13.316,00 zł plany wydatków 

bieżących w §§: 3240, 4010, 4110, 4120 i 4440, 

b) w dziale 801 rozdział 80103 zmniejszono o 400,00 zł plan wydatków bieżących w § 

4110 oraz zwiększono plany w §§: 

 4010 o 8.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli w oddziale 

przedszkolnym, 

 4440 o 1.716,00 zł z przeznaczeniem na odpis za ZFŚS 

c) w dziale 801 rozdział 80148 zwiększono o 4.000,00 zł plan wydatków w § 4220,            

z przeznaczeniem na zakup żywności, 

 

5) w planie finansowym Żłobka Miejskiego „Dziecięca Kraina”  w Kępnie  w dziale 853 rozdział 

85305 przesunięto kwotę 6.000,00 zł z §§: 4010 i 4700 do §§: 4210 i 4300,                                    

z przeznaczeniem na zakup wyposażenia do łazienek i kuchni oraz na usługi związane z 

opracowaniem instrukcji i dokumentacji dotyczącej ryzyka zawodowego na stanowisku 

pracy, 

           

6) w planie finansowym Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej skorygowano  

      plany wydatków na zadania własne poprzez: 

a) przesunięcie w ramach działu 851 z rozdziału 85154 kwoty 9.314,00 zł z  §§: 4040, 

4170 i 4300 do §§: 4010, 4110, 4120, 4210, 4260, 4400 i 4440, 



  

 

b) przesunięcie w dziale 852 rozdział 85219 kwoty 3.482,00 zł z §§: 4140, 4350 i 4370        

do § 4210,   

 
    Wprowadzenie w/w zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Sp. J.Ciesielski



  

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2014 rok 
    

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 122/2014  
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 sierpnia 2014 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 964 876,50 0,00 1 964 876,50 

 

  01095   Pozostała działalność 1 955 876,50 0,00 1 955 876,50 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 839,41 - 1 752,00 94 087,41 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 29 759,80 1 600,00 31 359,80 

 

    4430 Różne opłaty i składki 264 602,45 152,00 264 754,45 

 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 702 600,00 0,00 1 702 600,00 

 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 372 000,00 0,00 372 000,00 

 

    4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

 

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 120 000,00 - 10 000,00 110 000,00 

 

801     Oświata i wychowanie 30 056 227,69 0,00 30 056 227,69 

 

  80101   Szkoły podstawowe 12 062 746,69 - 13 316,00 12 049 430,69 

 

    3240 Stypendia dla uczniów 9 920,00 - 140,00 9 780,00 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 535 291,00 - 8 495,00 7 526 796,00 

 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 595 028,00 - 3 653,00 591 375,00 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400 000,00 - 700,00 1 399 300,00 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 179 700,00 - 800,00 178 900,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 313 561,44 3 653,00 317 214,44 

 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 575 235,00 - 3 181,00 572 054,00 

 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 319 793,00 9 316,00 329 109,00 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 000,00 8 000,00 218 000,00 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 566,00 - 400,00 43 166,00 

 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 710,00 1 716,00 20 426,00 

 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 729 157,00 4 000,00 733 157,00 

 

    4220 Zakup środków żywności 277 000,00 4 000,00 281 000,00 

 

851     Ochrona zdrowia 726 000,00 0,00 726 000,00 



  

 

 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 639 000,00 0,00 639 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 530,00 4 755,00 91 285,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 982,00 - 141,00 6 841,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 466,00 1 210,00 25 676,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 954,00 300,00 2 254,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 151 054,00 - 8 523,00 142 531,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 104,00 826,00 24 930,00 

    4260 Zakup energii 20 520,00 1 000,00 21 520,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 72 555,00 - 650,00 71 905,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

9 511,00 277,00 9 788,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 065,00 946,00 4 011,00 

852     Pomoc społeczna 12 125 176,00 0,00 12 125 176,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 348 487,00 0,00 1 348 487,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

2 100,00 - 2 100,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 3 482,00 19 482,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 901,00 - 227,00 1 674,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

3 557,00 - 1 155,00 2 402,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 065 163,00 0,00 1 065 163,00 

  85305   Żłobki 1 050 200,00 0,00 1 050 200,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 407 386,00 - 4 000,00 403 386,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 440,00 5 000,00 33 440,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 27 600,00 1 000,00 28 600,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

8 300,00 - 2 000,00 6 300,00 

  
 Razem: 81 992 956,88 0,00 81 992 956,88 

 


